

Investitor
Obiect**Amenajarea pistelor de biciclete din str. Conev, mun.
Balti (de la str. Al.cel Bun pina la str. Lesecico) mun.
Balti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pistelor de biciclete				
1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm (Bordure mici 100x20x8 cm, pe fundație de beton B15)	m			122,576
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	266310210 0001-15	Beton clasa B15	m3	0,0480	972,00	46,66
	266612280 0325-1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x 8	m	1,0050	58,33	58,62
2		Beton B15 (se exclude la norma DE11A)	m3			972,000
	266310210 0001-15	Beton clasa B15	m3	1,0000	972,00	972,00
3	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (decaparea covata)	100 m3			906,340
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	190,00	906,34
4	TsI51A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			18,444
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	323,00	18,44
5	TsC51B	Lucrari la descarcare	100 m3			161,847
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	141112220 1752	Piatra sparta M-400	m3	0,0040	284,50	1,09
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,00

1	2	3	4	5	6	7
6	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta M300 la trotuare	m2			68,264
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2560	57,66	14,76
	141112220 16601-33	Piatra sparta 20-40 mm M 300	m3	0,1740	284,50	49,50
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0200	23,64	0,47
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	130,00	1,90
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	296,23	1,63
7	DI112 k=3	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma DI111(k=3)	m2			12,508
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0057	57,66	0,99
	141112220 16601-33	Piatra sparta 20-40 mm M 300	m3	0,0135	284,50	11,52
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, în proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat tip Caramida suprafata neteda, h=6cm)	m2			179,917
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	266111280 065-60	Pavaj vibropresat tip Caramida suprafata neteda, h=6cm	m2	1,0150	113,00	114,69
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,50	11,80
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	294,00	1,47
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	294,00	12,58
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, în proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat tip Caramida suprafata neteda, culoare Rosie , h=6cm	m2			190,069
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	266111280 065-61	Pavaj vibropresat tip Caramida suprafata neteda, culoare Rosie h=6cm	m2	1,0150	123,00	124,85
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,50	11,80
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	294,00	1,47

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	294,00	12,58
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Aprobat

(funcția, semnătura)